年          月　　  　　日

請求者（買受人）

印

(
土
地
）
所
在
○
市
×
×
地
番
１
番
地
１
地

金

添
付
書
類

注　１

２

・売却決定通知書　　　　　１通   (後日、当市より交付します)
・大和高田市農業委員会発行の権利移転に関する許可書　　　１通   (農地の場合のみ)
・住民票抄本（登記事項証明書）　　　　　１通
・公売財産全ての固定資産税評価証明書　　　　　１通

「提供する登録免許税等相当額」欄には、あなたが提供すべき権利移転に必要な登録免許税相当額の収入印紙又
は領収証書、及び郵便切手等についてそれぞれの内容を記載してください。

証明書等の発行を郵送にて申請される場合は発行手数料分の郵便小為替をご用意ください。

円 買受代金納付年月日 　　年　　月　　日

提供する登録
免許税等相当額

登録免許税に相当する印紙　　　　　　　　　　　円　　　　　郵便切手　　　　　　　　円
　　（印紙類売渡証明書）

大和高田市長          殿

記

買 受 代 金

権　利　移　転　登　記　（　登　録　）　請　求　書

住　所
（所在地）

氏　名
（名　称）

   大和高田市が実施する不動産公売に係る、財産について不動産登記法第１１５条の
規定により下記のとおり、登録免許税等相当額を添えて移転登記(登録)を請求します。

公売公告番号 売却区分番号

公
売
財
産
の
表
示

財　　　産　　　の　　　名　　　称 数　　量